ПРИКАЗ

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

средняя общеобразовательная школа № 31города Новошахтинска

От  25.08.2021 года     №                          г. Новошахтинска

Об утверждение журнала регистрации
 показаний термометрии учащихся
и работников МБОУ СОШ №31

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (СOV ID-

19) . на основании Санитарно-эпидемиологических правил CП 3.1/2.4 3598-20

«Санитарно- эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организации и других объектов социальной инфраструктуры

для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(СOVID-19) »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить форму журнала регистрации показаний термометрии с данными
температуры от 37,1 и выше для обучающихся МБОУ СОШ №31 (Приложение 1 ).

2. Утвердить форму журнала регистрации показаний термометрии с данными

температуры от 37.1 и выше для  сотрудников МБОУ СОШ №31 (Приложение 2).

3. Контроль за своевременным заполнением журналов возложить на заместителя

директора по BP Лола Наталью Александровну.

Директор МБОУ СОШ №31       Т.К. Левченко

С приказом ознакомлена:

Приложение 1 к приказу от 25.08.2021  №

Журнал

  регистрации показаний термометрии с данными температуры от 37.1 и выше для учащихся  МБОУ СОШ №31

коронавирусной инфекции (СOVID-19)

№
п/

Дата
измерения

Bpeмя
измерения

Ф.И.
ученика

Kлacc Наличие братьев и
сестер,

родителей,
находящихся в школе

t" Ф.И. О.,
сотрудника,

проводившего
измерение

температуры

Подпись

сотрудника

проводившего

измерение

температуры

Приложение 2 к приказу от 25.08.2021  №

Журнал

  регистрации показаний термометрии с данными температуры от 37.1 и выше для сотрудников МБОУ СОШ №31

коронавирусной инфекции (СOVID-19)

№
п/

Дата
измерения

Bpeмя
измерения

Ф.И.О
сотрудника

Должность t" Ф.И. О.,
сотрудника,

проводившего
измерение

температуры

Подпись

сотрудника

проводившего

измерение

температуры

		2021-10-27T13:32:22+0300
	Татьяна Константиновна Левченко
	Я являюсь автором этого документа